
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/453/2024 

RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj.Dz.U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz.1768, poz.1964, poz.2414), oraz art.111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/425/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 8638) zmienionej zarządzeniem 

Nr 6/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r., zarządzeniem z Nr 9/2024 z dnia 1 lutego 2024 r., zarządzeniem 

Nr 14/2024 z dnia 12 lutego 2024 r., uchwałą Nr XLIII/439/2024 z dnia 7 marca 2024 r., zarządzeniem 

Nr 18/2024 zdnia 28 marca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 66.035.420,48 zł dochody bieżące 48.327.117,63 zł, dochody 

majątkowe 17.708.302,85 zł zastępuje się kwotą 66.821.306,93 zł w tym:dochody bieżące 

49.113.004,08 zł, dochody majątkowe 17.708.302,85 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 90.139.416,48 zł, w tym: wydatki bieżące 52.642.404,63 zł, 

wydatki majątkowe 37.497.011,85 zł zastępuje się kwotą 90.925.302,93 zł, w tym: wydatki bieżące 

52.953.291 ,08 zł, wydatki majątkowe 37.972.011,85 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 8 - Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 11 - Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załączniki Nr 13 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2552



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Adam Rejmak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2552



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2552



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2552


		2024-04-12T10:28:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




